
Detail Preisliste       (exkl. MwSt.) 01/21 63/ 1

Kleber + Leime

Dispersionsklebstoffe

Stück / Preis /

Typ Beschreibung Karton

Miracol 13 F2 Express Besonders schneller Holzleim mit langer 300 g 12 6.70         Stk

offener Zeit und kurzer Presszeit, D2 750 g 9 10.70       Stk

5 kg 1 11.40       kg

30 kg 1 9.30         kg

Miracol 6360 Universell einsetzbarer Holzleim mit 750 g 9 11.20       Stk

erhöhter Feuchtebeständigkeit D3 5 kg 1 13.20       kg

30 kg 1 10.50       kg

Miracol 8 F1 D3 Wasser- und wärmebeständiger 300 g 12 8.30         Stk

Holzleim D3, geeignet für den Fensterbau 750 g 9 13.00       Stk

5 kg 1 15.30       kg

30 kg 1 10.80       kg

Holzleim Standard D2 Schnellabbindender Holzleim für alle 500 g 12 9.00         Stk

(solange Vorrat) Holzverleimungen im Innenbereich. 1 kg 6 13.00       kg

Beanspruchungsgruppe D2

Kontaktkleber

Stück / Preis /

Typ Beschreibung Karton inkl. VOC

Miranit Rekord 8020 Universeller Kontaktklebstoff für 650 g 12 18.20       Stk 1.42 Stk

dauerhafte Flächenverklebungen 4.5 kg 1 29.20       kg 2.18 Stk

Miranit Verdünner 9711 Reiniger und Verdünner zu Miranit Record 8020 870 g 12 15.20       Stk 2.61 Stk

Leimspachtel für Kontaktkleber 1 11.70       Stk

Kraft-Sprühkleber TecLine Düse verstellbar 400 ml 12 22.90       Stk 0.00 Stk

Bindemittel für Flüssigholz

Preis /

Typ Beschreibung inkl. VOC

Miracol 9R1 Mischen mit Holzstaub, bis eine 870 g 34.00       Stk 2.22 Stk

streichfähige Paste ensteht

Ecoline Holzkitt-Lösung 5 lt 124.40 /Geb.

Gyso Schleifstaubbinder 10 lt 23.52 lt 2.22 lt

PU-Kleber

Stück / Preis /

Typ Farbe Karton

Mirapur 9500 Speed beige 310 ml 12 15.90       Stk

Mirapur 9512 Super Rapid braun Offene Zeit max. 10 Min. 750 g 9 22.50       Stk

Mirapur 9515 Rapid braun Offene Zeit max. 25 Min. 750 g 9 21.50       Stk

Mirapur 9520 Standard braun Offene Zeit max. 60 Min. 750 g 9 21.20       Stk
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Kleber + Leime

Spezial-Kleber

Stück / Preis /

Typ Farbe Karton

Polyflex 444 weiss / schwarz / grau 290 ml 12 16.00       Stk

Polyflex 466 grau 290 ml 12 17.20       Stk

Polyflex-Primer 414 weiss / schwarz / grau 200 ml 6 22.60       Stk

Permafix 1154 weiss 290 ml 12 12.00       Stk

Permafix 1153 schwarz 290 ml 12 9.20         Stk

Permafix 1156 weiss 290 ml 12 10.70       Stk

Permafix 1166 PUR grau 750 ml 12 18.60       Stk 0.35 Stk

Novoryt Sofortkleber

Stück / Preis /

Typ Karton

Sofortkleber 50 g 12 18.90       Stk 0.59 Stk

ab 12 Stk 17.10       Stk 0.59 Stk

ab 24 Stk 16.20       Stk 0.59 Stk

Aktivator zu Sofortkleber 200 ml 12 18.90       Stk 0.59 Stk

ab 12 Stk 17.10       Stk 0.59 Stk

ab 24 Stk 16.20       Stk 0.59 Stk

Set Sofortkleber + Aktivator 12 37.70       Set 1.18 Set

ab 12 Stk 34.00       Set 1.18 Set

ab 24 Stk 32.20       Set 1.18 Set

Baukleber in Säcken

Stück / Preis /

Typ Beschreibung Palette

Permafix 1600 Klebe- und Armierungsmörtel 25 kg 48 28.80       Sack

KombiTherm grau Klebe- und Einbettungsmörtel 25 kg 48 25.00       Sack

Gutex Klebe- und Spachtelputz 25 kg 48 32.70       Sack
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